МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

 (МБОУ «СОШ№5»с.Садовое)

ИНН 0102002663 КПП 010101001 ОГРН 1020100862044

385333, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Садовое, ул.Красная, дом №14

Приказ № 15/1

от 05.09.2022 г.

«О создании наставнических пар»

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России 25122019 Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать наставническую парус письменного согласия учителей

начальных классов в составе:

учитель наставник -  Маляревская И.А.

наставляемый учитель – Одинцова А.В.

2. Маляревской И.А. – учителю наставнику, разработать маршрут

реализации наставничества.

3. Кардашеву А.А. – куратору наставничества, провести мониторинг

реализации и эффективности программы наставничества.

4. Кардашеву А.А. – зам. директора по УВР, обеспечить условия для

повышения уровня профессионального мастерства педагогов,

задействованных в целевой модели наставничества.

5. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Директор школы:        О.А. Косенко